
 

1 

 

 

DPR-II-1.45.1.2.2020    
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

w dniu 3 marca 2020 r. 

 

 

Dot. zamówienia publicznego w procedurze przewidzianej dla usług społecznych o wartości zamówienia 

nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 138g ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) „Świadczenie usługi 

cateringowej dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w 2020 r. 

podczas trzech spotkań organizowanych przez Departament Polityki Regionalnej”. 

 

 

Do dnia 03.03.2020 r. do godz. 9:30 złożono 6 ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 03.03.2020 r. o godz. 9:45. 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 17 501,67 zł 

 

Termin wykonania zamówienia: Zamówienie zostanie zrealizowane najpóźniej do dnia 30 kwietnia 

2020 r. 

 

Warunki płatności: 14 dni licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury 

 

 

Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto oferty  

1 
Karczma w Miłosnej 

Miłosna 6, 99-340 Krośniewice 
13 480,00 zł 

2 

ESTELLA Galas, Nowak, Knasiecki Sp. j. 

ul. Władysława Węgorka 20a, 60-318 Poznań  

adres: ul. Szamotulska 24, 62-081 Baranowo 

18 500,00 zł 

3 
Best Catering WAYKIKI  Waldemar Zawidzki  

ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno 
11 070,00 zł 

4 
MUCHOS PATATOS Sp. z o.o. 

ul. Nowowiejskiego 13/15, 61-732 Poznań 
17 530,00 zł 

5 

Gastro – Królscy i Gebru Sp. j. 

ul. Św. Marcin 78, 61-809 Poznań 

adres: ul. Zwierzyniecka 7b, 60-813 Poznań 

15 474,50 zł 

6 
Przedsiębiorstwo Usługowe Tomasz Hercka 

ul. Hejmowskiego 2, 61-736 Poznań 
-------------- 



 

2 

 

 

 

 

 

Podpisy członków komisji:  

 

Przewodniczący Komisji: Mateusz Kasprzyk   

Sekretarz Komisji: Paulina Kałużna    

Członek Komisji: Żaneta Kowalska    

Członek Komisji: Anna Kacprzak    

 


